(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porteClave SAT 

1.00 46f-4-6 niple abocinado 241.30 241.30pz 40173601

1.00 222p-8-6 adap. rosca tubo 13x10 mm. 228.00 228.00pz 40172601

Total

I.V.A.

Subtotal 469.30

TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 63/100 M.N. 326.63

187.72

45.05

Observaciones del Documento:

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la Orden de Conectores Industriales y Mangueras  Tzayuca, 
S.A de C.V. la cantidad de :

Descuento

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"